Муниципальное общеобразовательное учреждение Коденцовская основная общеобразовательная школа Каменского муниципального района

П Р И К А З

№    65-1                                                                                   от 31.08.2011 года

	Об утверждении образовательной программы начальной школы на 2011-2015 годы

В соответствии с модернизаций образовательной системы начальной ступени школы в соответствии с  ФГОС нового поколения
Приказываю

1. Ввести в действие образовательную программу начального общего образования на 2011-2015 годы утвержденную педагогическим советом 30.08.2011г.
2. Всю работу в начальной школе вести в соответствии с утвержденной программой.
3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на зам.директора по УВР Мищенко Михаила Егоровича.
Директор школы

Д.Г. Красюков

С приказом ознакомлены